

RG.271.13.2014

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa paliw płynnych do pojazdów służbowych i sprzętu Urzędu Gminy Gostynin na rok 2015”.

Stosownie do art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udzielam odpowiedzi na zgłoszone przez wykonawcę zapytania:

Pytanie 1.

SIWZ – przedmiot zamówienia. Proponujemy dodanie zapisu: „ Oferta Wykonawcy, którego stacja paliw znajduje się w odległości większej niż 7 km zostanie odrzucona”

Odpowiedź: Zgodnie z dyspozycją art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść nie odpowiada treści SIWZ.

Pytanie 2

Proponujemy również w Formularzu ofertowym dodać zapis: Odległość od stacji paliw Wykonawcy wynosi.....

Odpowiedź: Powyższy zapis już istnieje w formularzu ofertowym w pkt 4.

Pytanie 3

SIWZ – przedmiot zamówienia: Ponieważ ceny detaliczne na stacjach paliw nie zawsze zmieniają się wraz ze zmianą cen hurtowych paliw, ze względu na przejrzystość cen paliw i ustalenie stałej marży/upustu proponujemy zapis: Ceny za zakupione paliwo będą wyliczane według hurtowych cen paliw w PKN Orlen S.A. obowiązujących w dniu zakupu paliwa. Na podstawie hurtowych cen paliw obowiązujących w dniu 12.12.2014r. w PKN Orlen S.A. proponujemy marżę/upust za 1 litr paliwa w wysokości+ podatek VAT. W związku z powyższymi zmianami proszę również o zmianę Formularza ofertowego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmiany.

Wójt Gminy Gostynin
Edmund Zieliński